
1643-РР-VIII від 19.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.10.2022 17:03:39

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 

                                                                

 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме  скликання 

(Двадцять четверта  сесія ) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

                                 2022 року                                                   № ___________  

 

Про  безоплатну передачу комунального 

майна  з балансу КП «Благоустрій» ВМР   

на баланс КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР    

 

   Розглянувши  лист КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР від 18.08.2022  

№4560-306-22 «Про передачу техніки», враховуючи лист комунального 

підприємства КП «Благоустрій» ВМР   від №30.08.2022 № 4550-410-22  щодо 

надання згоди на безоплатну передачу комунального майна, відповідно до 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», керуючись статтею 25, частиною п’ятою  статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Вараська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.  Погодити безоплатну передачу комунального майна з балансу 

комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 40800812) на баланс комунального підприємства «Управляюча 

компанія «Житлокомунсервіс» Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

40894523),  а саме: 

сміттєвоз-С, балансова вартість 12 073,69 грн. (відповідно до свідоцтва 

про реєстрацію транспортного засобу РВС 183746, видане Кузнецовським 

МРЕВ 10.10.2002 року, марка транспортного засобу-ГАЗ-5319, реєстраційний 

номер- 02839 РВ, рік випуску -1989, колір-синій, двигун V -4250, шассі (рама) -

151383, тип транспортного засобу- сміттєвоз -С, дата реєстрації 10.10.2002 року 

за Кузнецовським міським комунальним  підприємством).   

 

 2.    Комунальному  підприємству «Благоустрій»  Вараської міської 

ради (код ЄДРПОУ 40800812)  безоплатно  передати комунальне майно, 

зазначене у пункті 1, зі свого балансу на баланс комунального підприємства 

$f8ABB0|RSQXPp¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 



1643-РР-VIII від 19.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.10.2022 17:03:39

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

«Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 40894523), у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

 

 3. Комунальному підприємству «Управляюча компанія 

«Житлокомунсервіс» Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 40894523) 

безоплатно прийняти  на баланс  комунальне  майно, зазначене у пункті 1,  у 

відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечивши його 

бухгалтерський облік. 
  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та комісію з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABB0|RSQXPp¢®¡

§¡¤¡¤¡
° 


